
 

 

UCHWAŁA NR XXII/121/2025 

RADY GMINY BRALIN 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/63/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 25 listopada 2024 r.  

w sprawie nadania statutu gminnej jednostce budżetowej jaką jest Żłobek  

samorządowy „Wiosenka” w Bralinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 798), Rada Gminy Bralin uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie żłobka stanowiącym załącznik do uchwały Nr XI/63/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 

25 listopada 2024 r. w sprawie nadania statutu gminnej jednostce budżetowej jaką jest Żłobek samorządowy 

„Wiosenka” w Bralinie § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Żłobek obejmuje opieką dzieci w wieku od 12. miesiąca życia do 3. roku, a w wyjątkowych 

sytuacjach do 4. roku życia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Bralin 

(-) Marek Markiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 6262


		2025-08-29T09:19:06+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




